別記第５号様式（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

益城町長　西 村　博 則　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所　益城町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏名　　　　　　　　　　　印

益城町有害鳥獣被害防止対策事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付け益産第　　　号で補助金交付決定を受けた　　　　令和　　年度益城町有害鳥獣被害防止対策事業補助金については、事業が完了したので、益城町有害鳥獣被害防止対策事業補助金交付要項第８条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
１　補助金交付決定額　金　　　　　　円

２　事業実施地区及び場所　　　益城町大字
[bookmark: _Hlk494178349]　益城町大字
　益城町大字
　益城町大字
　益城町大字
３　事業実績
1 　電気柵等設置面積　　　　　　　㎡　　　　　　　㎡　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　㎡　　　　　　　㎡
2 　事業工期　自　令和　　年　　月　　日　至　令和　　年　　月　　日
3 　事業費　　　　　　金　　　　　　円
役　場　使　用　欄

（添付書類）
	確　認　日

	H　　．　　．

１.事業費内訳（納品書及び領収書の写し）
２.位置図
３.電気柵等設置状況写真（施工前・施工後）
[bookmark: _GoBack]